Sus qui tino. Per tēny hā.
 rāny. ex. alia. cā. hā. re. hā. tūc. pūter.
 quā. h. d. Glo. op. duob. mōis. et. solue
 ut. m. ca. hū. no. habet. alia. 2. vr. l. h.

Intereste. Rei sequetur de
 parny. voluntate. pōit. pūter. h. d. **C**uero. qd
 est. sequet. dicit. glo. die. vr. l. sequetur.
 f. de. vbo. h. et. l. i. s. de. pōit. **C**uero.
 m. quib. casib. sequetur. h. hā. Reo.
 quē. est. sequetur. voluntaria. que. fit.
 de. p. unū. voluntate. et. ista. semp. est. hā.
 vr. l. solutus. f. de. solut. et. l. i. s. de. pōit.
 Cui. est. que. fit. pre. iura. et. ista. nō. h.
 rāny. Gallit. m. casib. q. dñs. m. l. e.

Vbi sequa. pe. et. l. si. domide. q. h. s. qui. hā.
 co. **C**uero. iudex. facit. sequetur. res. et
 nūc. res. tpe. pūter. quid. debet. h. Reo. debet.
 vendi. et. pecunia. m. sequa. pōit. vr. l. in
 bus. C. de. agri. et. cen. et. s. ut. ipot. le
 ga. l. w. cu. q. quā. pōit. et. f. de. requi
 re. l. h. **C**uero. quē. tu. dicit. q. p. datur.
 possio. rei. sequetur. m. hoc. est. actū. qd
 quid. m. dubio. pūter. actū. q. p. datur.
 possio. qd. tenementū. h. de. are. itelligit.
 hanc. l. qd. sequetur. est. hā. de. pūter. h.
 iurare. h. est. hā. p. iudice. h. hā. cā. auto
 die. et. id. possio. no. pōit. ar. l. i. q. h.
 e. qd. pūter. verū. nisi. de. voluntate. iud.
 aliud. appareat. rex. hō. et. de. seq. pōit. et.
 huc. e. i. **C**uero. quē. hū. sequetur.
 si. pōit. rei. sequetur. apd. se. ut. m. ca.
 dñi. datur. h. an. hēat. aliqua. actū.
 re. hū. m. l. pōit. p. hū. m. h. s. f. s.
 vr. m. pōit. le. ibi. q. si. ex. offit. res. que. e.
 are. hū. s. 2. vr. l. h.

Si de eo. Violenta sui propri.
 que. possio. no. pūter. h. d. op.
 s. e. l. q. hū. vbi. qd. seruis. querit.
 violenta. no. querit. dñi. Sō. illud. ē. hā.
 qd. accipit. p. hū. possio. dñi. s. e. l.
 si. dñi. hū. **C**uero. hā. l. hē. q. credite.
 emulit. et. nā. qd. p. quia. nā. possio.
 pōit. tūc. n. qd. debitor. possidet. p.
 reit. Id. h. facit. qd. hū. s. e. l. f. p.
 pūter. et. l. i. q. ex. qno. et. l. q. pūter.
 s. e. non. habens. hū. alia.

Si forte. Si colon. recedit. no. ad
 defende. possio. nulla. possio. pōit. h. s.
 ad. defende. ul' moriat. nā. pōit. et. alie.
 si. nā. negliger. ad. p. h. d. **C**uero.
 hā. l. q. et. hū. quā. dñ. p. ordinem.
 decessit. de. fundo. exiit. no. ad. de.
 seruis. possio. m. vna. l. e. pōit. i. glo.
 h. v. que. mortuo. die. l. colono. h. s. ibi.
 qd. cas. l. aut. tūc. demū. s. pōit. aut.
 possio. s. italem. vacante. p. mortem.
 coloni. an. v. Aliud. die. m. decess. s. ac.
 decess. possio. 2. h. dicit. aliud. vbi.
 pōit. p. nō. q. p. colono. exiit. de. pō.
 ne. vna. q. reit. si. no. non. decess.
 possio. 2. nō. q. colono. mortuo. pō.
 nā. id. colono. decess. ad. decess.

Si no. q. qui negligit. ad. p. nā. pol.
 sessio. pōit. enā. civilem. **C**uero.
 quali. itelligit. p. h. s. que. h. l. e. p.
 vr. nullū. decess. itelligit. i. mort.
 m. et. q. sequit. vna. l. e. s. hū. pōit.
 l. e. l. e. q. itelligit. i. de. possio. ex
 iit. 2. tūc. itelligit. ad. decess. e.
 possio. ne. pōit. alie. pūter.
 p. l. h. colono. s. e. et. h. m. Re. l. i.
Cuero. dñ. hū. q. colono. mortuo. no. hū.

potuit possio. si em negligit. ¶ **Quero** q
 est illa neglia qua potit nalis no qua e
 iam potit. vñ dicit q potit ciuilis pneglia
 nalis. ¶ **Si** quero quanta neglia requir
 ut potit ciuilis dicit glo. tanta q obliu
 ones iducit. Aditum p obliuones solu
 ista glo. dicit q potit ciuilis. Si h e hez
 p potit ciuilis longi tps. ut no. d. l. si e
 id qd mpti. et. i. n. l. hntu. q. fundi. et
 no. C. vi. vi. l. an querebas in p. glo. ¶ **Co**
 trarium h q sufficit sola neglia sine obliu
 one. ut hic pro h. l. q meo. m. si. e. i. ibi
 itam atq. et. i. e. l. qm pntur ibi dicit ab
 alio occupam. ¶ **Quid** dicuntur
 qm ego suo nalem possessiones mea vacarem
 occupam ab alio. si negligo p modicum
 tps pdo ciuilis. q videor me suspicari me
 posse repelli. ut. dete. l. q meo. m. si. et. l.
 qm. i. e. pro h. i. de. vi. et. vi. n. l. m. q.
 an igitur. et qd no. m. l. si possi. d. e. si
 vo ignoro em ab alio occupam. ¶ **It** scia
 cautez nre aduente qm quis negligit na
 lem tantu neglia q si res pnt ex hac
 neglia. nre potit ena ciuilis. ex sola ne
 gligentia. ut hic. qm. no adhibet tantu
 neglia q q res pnt. si solus no vadit
 et nre no potit ciuilis. nisi ex ciuilis loq
 temporis ex quo obliuio iducit. ut. l. si
 id qd ipi. et qd ibi no. d. e. et. l. hntu. q. m
 di. i. n. i. et q ex qualitate neglie pnt
 potit velle ciuilis. ad no probat. m. l. q
 idne m. h. an sua glo. i. n. i. 2. l. falsus
 f. si actum. i. de. hntu. ¶ **Scitis** vnu nos
 pulim hntu hic oia pda tributaria ex h
 stat. h in pndis tributarijs eo tpe q quis
 negligit p biennij par nalem 2 ciuilis
 possessionis. 2 et diu. m. l. qui. agros. e.
 de omi. qd. dete. l. x. qd. tenuem.
 In qm. hntu. f. e. de. v. hntu. trator. vbi
 dicit. vltim. em. oia pndis tributarioz
 2 no tributarioz. ¶ **Vemo** ad. 2. ¶ **Quo**
 die q hic qd exstimauid. ¶ **Quero** qualiter
 intelligat hntu. ides refer. ad. pnt. ¶ **Si** tuc
 op. de. l. h. e. e. vbi p exm. colou non
 nans pdo nalem. ¶ **It** illa. l. pntu. intelligi
 q p exm. potit nalis ut hic no ciuilis
 ut ibi. ¶ **It** op. hic inuit. qm dicit e. i. qd
 hntu. quis potit ciuilis. ut. l. claz. m. h. e.
 e. et. l. hntu. f. e. ¶ **It** hic hntu. illa. intelligi
 hic no ut potit ciuilis qm dicit reuerfus
 no est admissus ut suspicatur se posse re
 pelli non sunt alia. ¶ **Barolus.**

Seruum tuum. Possio in
 ita ut iusta abiq noua causa extritice
 non mutatur. h. d. pulcr. ca. 2. hntu.
 e. l. claz. mpti. et. p. hntu. f. potit. h. ca.

Si seruum. In quare no adit
 legano. 2 pntu. rogatio. m. et no. cad. claz.

ntas. h. d. mult. diffial. q. et. no. bilis. et.
 subrtis. ¶ **Op.** de. l. itaq. f. i. de. hntu.
 vbi dicit hntu. hntu. rei. sue. ¶ **Reo** dicit. qd
 vitas est. q. hntu. tenet. ut. ibi. non. ni. possid.
 claz. 2. est. va. solo. ¶ **It** dicit. q. hoc. hntu. eud.
 sibi. licet. oio. idit. m. hntu. l. si. quis. itat.
 no. aut. tenet. hntu. hec. solo. non. est. va. q.
 ostent. l. si. quis. itat. requir. violentia.
 si. et. claz. dicit. no. q. tene. pntu. ¶ **It** op.
 f. glo. magra. i. q. h. aut. claz. l. i. f. q.
 2. l. is. qui. i. pntu. q. h. e. n. vbi. m. re. pa.
 pot. fieri. vñ. aut. claz. dicit. glo. ad. e. opus
 vñ. aut. claz. esse. f. m. 2. possid. vñ. aut. claz.
 et. est. va. solo. ¶ **It** op. pntu. rogatio. n.
 ducto. ostent. m. re. pntu. rone. possid. vñ.
 l. si. rem. aliqua. m. h. e. e. f. et. claz.
 hntu. rone. possid. ostent. dicit. quid. h.
 qm. id. dicit. rem. hntu. ignorans. esse. hntu. ibi.
 hntu. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu.
 sequer. q. melior. odier. est. ille. qui. dicit.
 quid. q. ille. qui. no. deliquit. q. l. no. solu.
 e. de. nox. ¶ **Quare** uera. solo. est. q. non. d.
 possid. claz. r. pntu. rone. h. r. possid.
 sic. ut. l. qia. vide. glo. que. sapit. vñ. d.
 pntu. et. eaz. tenuem. quia. est. no. bilis.
 ¶ **It** op. si. ista. l. pntu. sequit. q. exceptio.
 diu. hntu. repellit. agent. hntu. dicit. vñ. pol.
 quia. si. possid. claz. are. tu. vñ. o. me. in.
 dicit. vñ. pol. ¶ **It** ego. opponi. tibi. exceptio.
 diu. no. repellit. p. agent. are. 2. repellit.
 h. aut. est. hntu. quia. exceptio. diu. no. repel.
 lit. q. agent. vñ. possi. ita. dicit. glo. ibi. h.
 op. si. ego. 2. est. vñ. ut. dicit. m. l. n. dicit.
 f. meli. hntu. p. h. e. 2. est. vñ. m. l. i. C. si.
 p. vñ. ut. alio. h. hntu. itellu. glo. l. d.
 hntu. h. i. e. qui. ad. agent. de. re. m. r.
 l. vñ. ostent. tibi. hntu. ut. m. dicit. f. meli.
 eod. ¶ **Ad** qm. runde. h. no. hntu. claz. dicit.
 nntu. r. pntu. rone. no. possid. claz. i. p.
 m. hntu. hntu. no. vñ. hntu. ille. vñ. possid.
 claz. q. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu.
 vñ. de. fed. ut. ead. l. claz. ipi. ¶ **It** rem.
 possio. est. illa. q. dicit. claz. dicit. non. res.
 vñ. no. e. l. pntu. f. an. quis. l. vñ. q.
 que. f. hntu. dicit. possid. claz. r. pntu. rone.
 no. possid. ¶ **It** de. declaratione. tu.
 debes. hntu. dicit. tenet. q. m. ca. hntu. hntu.
 possid. aduic. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu.
 batone. de. dno. hntu. tenet. fa. de. are.
 2. et. refer. m. l. i. C. vñ. possi. 2. e. r. e.
 et. glo. m. e. h. an. et. de. pbar. r. e. et.
 vñ. si. probent. equalit. de. possessione. r.
 appebit. vñ. hntu. possio. illius. qui. est. ad.
 2. sic. debet. vñ. hntu. ¶ **It** q. aduic.
 q. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu.
 de. pntu. rone. hntu. hntu. q. hntu. hntu.
 exceptio. 2. hntu. q. ipi. possid. claz. are.
 r. possid. ¶ **It** si. dicit. q. ipi. possid.
 claz. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu.
 hntu. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu. hntu.